
Apartmány u Torína

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

15.12.-22.03.

4-lůžkový apartmán: 2700,- Kč/4 osoby/noc

možnost 2 přistýlek: 250,- Kč/1 osoba/noc

2-lůžkový apartmán: 1500,- Kč/2 osoby/noc

možnost 1 přistýlky: 250,- Kč/1 osoba/noc

Dítě v dětské postýlce zdarma

Vánoce, Silvestr 2023, nepronajímáme

4-lůžkový apartmán: 3800,- Kč/4 osoby/noc

možnost 2 přistýlek: 250,- Kč/1 osoba/noc

2-lůžkový apartmán: 1700,- Kč/2 osoby/noc

možnost 1 přistýlky: 250,- Kč/1 osoba/noc

Dítě v dětské postýlce zdarma

V zimní sezóně upřednostňujeme týdenní pobyty So - So,

Minimální počet nocí - 3

Letní sezona - ceny

01.07.- 31.08.

4-lůžkový apartmán: 2300,- Kč/4 osoby/noc

možnost 2 přistýlek: 250,- Kč/1 osoba/noc

2-lůžkový apartmán: 1200,- Kč/2 osoby/noc

možnost 1 přistýlky: 250,- Kč/1 osoba/noc

Dítě v dětské postýlce zdarma

Minimální počet nocí - 2



Období mimo sezónu - ceny

23.3.-30.06., 01.09.-14.12.

4-lůžkový apartmán: 1900,- Kč/4 osoby/noc

možnost 2 přistýlek: 250,- Kč/1 osoba/noc

2-lůžkový apartmán: 1050,- Kč/2 osoby noc

možnost 1 přistýlky: 250,- Kč/1 osoba/noc

Dítě v dětské postýlce zdarma

Minimální počet nocí - 2

Další informace:

V ceně za apartmán je zahrnuta cena za energie.

V ceně není zahrnut místní poplatek za ubytování, hradí se při příjezdu ve výši 50,- Kč/dospělou osobu/noc.

Při převzetí klíčů se hradí kauce ve výši 2.000,- Kč, která bude v hotovosti vrácena nájemci při skončení

pobytu, nevznikne-li zaviněním nájemce žádná závada ani škoda na předmětu nájmu.


